



מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

מתכון עם זיכרון - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר

עומר יעקובזון ז"ל



ילדות



עומר נולד ביום ל' בניסן תשט"ז (11.4.1956) למזל ואריה.
היה ילד שלישי להוריו, אח של רונית, יעל וורד.
עומר גדל והתחנך בקיבוץ מעיין ברוך שבצפון הארץ ולמד בבית הספר היסודי בקיבוץ.

על הילד שהיה

עומר היה ילד שובב, סקרן ומלא שמחת חיים היה. חובב טבע וטיולים.
בילה את שעותיו בבית הילדים במחיצת חבריו לקבוצת "יקינטון" ואהב לשוטט עימם ברחבי
הקיבוץ, לצאת לטיולים רגליים, לרכב על אופניים ולערוך פיקניקים.
נמרץ, בעל הומור ואוהב מעשה קונדס.
היו לו ידיים טובות ועם חוש טכני מפותח. מילדותו נהנה לפרק מכשירי חשמל למיניהם,
לתהות על קנקנם ולנסות להרכיבם מחדש.

גיל ההתבגרות

עומר למד בתיכון בבית הספר האזורי "עמק החולה" בכפר בלום במגמת אגרו-מכניקה, תחום ששילב את שתי אהבותיו הגדולות: כלים חקלאיים ומכונאות. בנעוריו, במסגרת יום עבודה שבועי הנהוג בקיבוץ, בחר לעבוד במוסך. בזכות כישוריו הטכניים ואהבתו למקצוע הפך יד ימינו של מוסכניק הקיבוץ.

תחביבים ותחומי עניין

עומר הפגין כישורים מעולים כספורטאי.
הצטיין בריצות קצרות ובהדיפת כדור ברזל. השתתף בתחרויות שונות שנערכו בין הקיבוצים
הסמוכים ובמסגרת מחנות נוער למיניהם כשהוא בולט בקרב חבריו בשל גובהו ומבנה גופו
החסון.

הגיוס לצה"ל

בהגיעו לגיל גיוס התנדב לשירות בחטיבת הצנחנים. שובץ כלוחם בגדוד 890 ולאחר שעבר הכשרות שונות, שירת בבסיס בדרום הארץ. גאה ומרשים היה במדיו, תחושות שליחות ואהבת הארץ פעמו בו.

השירות הצבאי

במהלך שירותו הצבאי נפצע קשה בעת פעילות בשטח אימונים בדרום, סמוך לירוחם. עומר הועבר לטיפול בבית החולים "סורוקה" בבאר שבע. לאחר שנתברר כי נותר משותק מהצוואר ומטה, הועבר לשיקום ב"שיבא" בתל השומר. הוא שהה שם כשנה, מוקף כל העת במשפחתו. האופטימיות ושמחת החיים שאפיינה אותו סייעו לו בהתמודדות עם פציעתו הקשה ועם הנכות.

לאחר השחרור

לאחר שחרורו מצה"ל, פעל בכדי לייצר לעצמו שגרת חיים חדשה. עומר החל בפעילות התנדבותית בארגון נכי צה"ל, לצד הטיפולים שעבר ב"בית הלוחם". הוא נבחר כחבר בוועד הארגון ופעל במרץ לקידום נושא ההנגשה של מקומות ציבוריים לציבור הנכים בישראל. כמו כן, התנדב במשרד הביטחון באגף ביקורת וב-2006 קיבל את "אות מלחמת לבנון השנייה" על פועלו.

עומר לא נכנע למוגבלותו הפיזית ולקח חלק בטיולים של חוג המשוטטים של בית הלוחם, יצא לצלילות באילת וטייל בארץ ובעולם.

נחוש לרכוש לעצמו מקצוע, הוא למד במסגרת שיקומו בבית החולים "לוינשטיין" כתיבה במקלדת בטכניקות מיוחדות המותאמות לנכותו.

עם סיום לימודיו שב להתגורר בצפון הארץ בקרבת המשפחה והשתלב בלימודי הנהלת חשבונות ב"מכללת תל חי" וב"אוניברסיטה הפתוחה".

לאחר השחרור

בתום לימודיו, החל לעבוד במפעלים האזוריים ובמועצה האזורית גליל עליון בתחום הנהלת חשבונות, הדפיס את עלון הקיבוץ "מעיין", וכל זאת כשהוא נעזר במתקן מיוחד, מעין מוט שהיה בפיו ובעזרתו הקיש על מקשי המקלדת.

בהמשך ולאור צרכיו הרפואיים, חזר להתגורר במרכז הארץ והתנדב לתפקיד מנהל החשבונות של חיל הטכנולוגיה והאחזקה בבסיס תל השומר.

עומר אהב מאוד לשמוע מוזיקה, היה חבר במועדון "ג'אז הים האדום" ונהג להשתתף בפסטיבל הג'אז שנערך פעמיים בשנה בדרום הארץ.

בהיותו חובב ספורט מושבע אהב ללכת למשחקי כדורסל של הקבוצה שאהד "מכבי תל אביב", ואף השתתף בחוג קליעה למטרה, שם ירה בעזרת מקל שהיה בפיו.

עם השנים, מצבו הרפואי התדרדר והוא אושפז לצורך קבלת טיפול רפואי. בסיומו תכנן לשוב ולהתגורר בקיבוץ שאותו כה אהב, לצד משפחתו.

מועד הנפילה

עומר יעקובזון נפטר ביום י"ז בשבט תשע"ו (27.1.2016). בן חמישים ותשע בפטירתו.
הובא למנוחות בבית העלמין במעיין ברוך.
עומר הותיר אחריו שלוש אחיות.

הספדים

ספדו לו אוהביו: "עומר, אדם שהגורל התאכזר אליו, אך הוא לא עצר מלכת אלא הראה כוח רצון, אומץ לב ונדיבות לב רבה ואינסופית. תמיד תהיה איתנו. יהי זכרך ברוך. אחיותיך האוהבות והמשפחות שלהן".



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

www.matkonzikaron.co.il

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

